
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.16.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert 

Na podstawie art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) w związku 
z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.3.2022 z dnia 07.01.2022 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy Żary o statusie miejskim, zarządzam: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Elżbieta Maj – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu; 

2) Agnieszka Makosz –inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu; 

3) Marek Samuel – inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 2. Komisja konkursowa powołana jest do przeprowadzenia postępowania celem opiniowania ofert organizacji 
pozarządowych oraz innych podmiotów określonych w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ubiegających się o udzielenie dotacji na realizację zadań w 2022 roku w zakresie: 

1. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) upowszechnianie, promocja w kraju i zagranicą lokalnej twórczości oraz wykonawstwa artystycznego; 

b) działalność na rzecz upamiętniania historii regionu poprzez wspieranie różnych form edukacji historycznej, 
działalności na rzecz tradycji regionalnej. 

2. Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami: 

a) organizowanie i udział w spotkaniach w celu wymiany doświadczeń między mieszkańcami, organizacjami 
innych państw w szczególności gmin partnerskich; 

b) wspieranie działań kulturalnych, sportowych i edukacyjnych mieszkańców Gminy przy partnerstwie 
zagranicznym. 

3. W zakresie turystyki i krajoznawstwa: 

a) promocja i wsparcie różnych odmian i form turystyki; 

b) organizacja imprez turystycznych dotyczących zdrowego stylu życia. 

4. W zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym: 

a) integracja osób w wieku emerytalnym; 

b) działania na rzecz utrzymywania więzi z Polakami na obczyźnie. 

5. W zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania: 

a) wsparcie dzieci i młodzieży w radzeniu sobie ze stresem i autoagresją. 

§ 3. Do obowiązków Komisji Konkursowej należy w szczególności: 

a) dokonanie otwarcia ofert; 

b) ocena spełnienia kryteriów stawianych oferentom; 

c) ocena zakresu rzeczowego oraz kwoty dotacji; 

d) przedstawienie Burmistrzowi Miasta Żary propozycji wyboru ofert. 

§ 4. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący – Elżbieta Maj, a dokumentację postępowania 
prowadzi Sekretarz – Agnieszka Makosz. 

Id: 998A66D1-03DE-40B7-A9C0-EE0D0C2EBBBB. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Olaf Napiórkowski 

 

Id: 998A66D1-03DE-40B7-A9C0-EE0D0C2EBBBB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d

	Paragraf 4
	Paragraf 5


